

NKR Holding, Kolding A/S
Dalbyvej 110 B, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 93 76 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Nina Kjærgaard Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

NKR Holding, Kolding A/S

Dalbyvej 110 B

6000 Kolding

CVR-nr.: 31 93 76 20

Stiftet: 31. december 2008

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

15. regnskabsår

Bestyrelse

Joen-Magnus Reinert, Kolding, formand

Nina Kjærgaard Reinert, Kolding

Anne Reinert Skovbakke, Kolding

Direktion

Nina Kjærgaard Reinert, Kolding

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter og drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -261.490 mod 83.983 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -407.938 mod 75.652 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-261.490	83.983
1 Personaleomkostninger	-604.212	-606.374
Driftsresultat	-865.702	-522.391
Andre finansielle indtægter	1.196.505	799.918
2 Øvrige finansielle omkostninger	-738.741	-201.875
Resultat før skat	-407.938	75.652
Årets resultat	-407.938	75.652
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.187.068	1.425.000
Disponeret fra overført resultat	-3.595.006	-1.349.348
Disponeret i alt	-407.938	75.652
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.290.000	1.313.493

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	35.406.323	33.813.308
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.406.323	33.813.308
Anlægsaktiver i alt	35.406.323	33.813.308
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	468.750	468.750
Tilgodehavende selskabsskat	25.754	0
Andre tilgodehavender	653.172	3.043.575
Periodeafgrænsningsposter	104.167	88.642
Tilgodehavender i alt	1.251.843	3.600.967
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.012.130	1.118.835
Værdipapirer i alt	1.012.130	1.118.835
Likvide beholdninger	25.572.223	6.033.707
Omsætningsaktiver i alt	27.836.196	10.753.509
Aktiver i alt	63.242.519	44.566.817

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	39.857.747	43.452.753
Egenkapital i alt	40.357.747	43.952.753
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	846.621	503.805
Anden gæld	22.035.026	110.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.884.772	614.064
 Gældsforpligtelser i alt	22.884.772	614.064
 Passiver i alt	63.242.519	44.566.817

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	44.802.101	0	45.302.101
Udloddet udbytte	0	0	-1.425.000	-1.425.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.349.348	1.425.000	75.652
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.425.000	0	1.425.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.425.000	0	-1.425.000
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	43.452.753	0	43.952.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.595.006	0	-3.595.006
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.187.068	0	3.187.068
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.187.068	0	-3.187.068
	500.000	39.857.747	0	40.357.747

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.959	598.864
Andre omkostninger til social sikring	5.253	7.510
	604.212	606.374
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	738.741	201.875
	738.741	201.875

Nina Kjærgaard Reinert

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nina Kjærgaard Reinert

Direktør

ID: 21ce065c-379c-40d0-ade0-85c549c8ba7f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 14:02:09

Underskrevet med MitID



Nina Kjærgaard Reinert

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nina Kjærgaard Reinert

Bestyrelsesmedlem

ID: 21ce065c-379c-40d0-ade0-85c549c8ba7f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 14:02:09

Underskrevet med MitID



Joen-Magnus Reinert

Navnet returneret af dansk MitID var:

Joen-Magnus Reinert

Bestyrelsesformand

ID: b0626af0-7622-4fd3-9479-d9ec53a6ff66

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 14:27:49

Underskrevet med MitID



Anne Reinert Skovbakke

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne Reinert Skovbakke

Bestyrelsesmedlem

ID: 5fcfca1e-8d4f-4733-a160-db443487fbba

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 13:50:57

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 18:30:13

Underskrevet med NemID

NEM ID

Nina Kjærgaard Reinert

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nina Kjærgaard Reinert

Dirigent

ID: 21ce065c-379c-40d0-ade0-85c549c8ba7f

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 18:37:17

Underskrevet med MitID

